

# **Skimmel Remove ApS**

**Bjerringbrovej 44, 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 38 56 47 73**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

---

**Azad Marc Guiragossian**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skimmel Remove ApS Bjerringbrovej 44 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 38 56 47 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Azad Marc Guiragossian, Adm. Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Jama Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med entreprenørvirksomhed som kræver specialisering, handel med entreprenørmateriel samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.818 t.kr. mod 2.300 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 336 t.kr. mod 467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes en påvirkning fra COVID19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets personaleresurser tilpasses den nuværende situation, og at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets marked kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.818.343</b>	<b>2.300.197</b>
1 Personaleomkostninger	-1.359.211	-1.672.544
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.000	-15.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>444.132</b>	<b>612.653</b>
Andre finansielle indtægter	1.229	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.343	-10.648
<b>Resultat før skat</b>	<b>436.018</b>	<b>602.005</b>
Skat af årets resultat	-100.352	-134.839
<b>Årets resultat</b>	<b>335.666</b>	<b>467.166</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	467.166
Disponeret fra overført resultat	-464.334	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>335.666</b>	<b>467.166</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>30.000</u>
Deposita	67.718	37.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.718</u>	<u>37.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>82.718</u></b>	<b><u>67.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.266	556.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.097	0
Udskudte skatteaktiver	2.269	825
Periodeafgrænsningsposter	0	13.794
Tilgodehavender i alt	<u>270.632</u>	<u>571.517</u>
Likvide beholdninger	<u>768.326</u>	<u>886.647</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.038.958</u></b>	<b><u>1.458.164</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.121.676</u></b>	<b><u>1.525.164</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	361.452	825.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>711.452</u></b>	<b><u>875.786</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	5.898	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.898</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	106.888
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	139.403
Selskabsskat	98.010	135.664
Anden gæld	306.316	267.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>404.326</u>	<u>649.378</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>410.224</u></b>	<b><u>649.378</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.121.676</u></b>	<b><u>1.525.164</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.334.754	1.649.863
Pensioner	2.715	0
Andre omkostninger til social sikring	21.742	22.681
	<u>1.359.211</u>	<u>1.672.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.831
Andre finansielle omkostninger	9.343	8.817
	<u>9.343</u>	<u>10.648</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har en leasing forpligtelse på kr 379.669, med en restløbetid på 35 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jama Holding ApS, CVR-nr. 38563238 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Azad Marc Guiragossian

Direktør og dirigent

På vegne af: Skimmel Remove ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-441078445609

IP: 83.88.xxx.xxx

2020-05-22 10:01:58Z

NEM ID 

## Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-22 10:07:17Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>